PREFEITU RA DE

Ofício Dir. Pres. nº 081/2025 Apucarana/PR, 21 de fevereiro de 2025.

Exmo Sr.

DANYLO FERNANDO ACIOLI MACHADO

Presidente da Câmara Municipal

Apucarana-PR

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Saúde - AMS vem, por

meio deste, solicitar retificação do horário da Audiência Pública para apresentação

do Relatório Detalhado Quadrimestral, referente ao 3° quadrimestre de 2024,

passando para início às 17 horas e 30 minutos, no dia 27/02/2025.

Aproveitamos a oportunidade para ensejar protestos de elevada estima e

consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos

que se fizerem necessários, contando com vossa compreensão.

Assinatura dl9rtal avançado com certificado digital não ICP·
Brasil.

GUILHERME DE PAULA

Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Saúde

Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana

Rua Antônio José de Oliveira Nº 293 - Barra Funda

CEP 86800-490 -Apucarana/PR

(43) 3422 - 4000 1 www.apucarana.pr.gov.br

O
F

D
 0

02
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: P

od
er

 L
eg

is
la

tiv
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

3C
6C

1B
2B

B
04

E
7C

15
42

18
F

E
8D

68
54

57
43

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
04

16
40

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 102CBCB86620E5CB994EBD4E38921030 CODIGO DO DOCUMENTO: 041640
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

OFD 002/2025
AUTORIA: Poder Legislativo